CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA VEREADORA RAPHAELA MORAES

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA

A Vereadora que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica Municipal e
com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO  DE VOTO DE PESAR          /2024

A Vereadora signatária do presente vem mui respeitosamente, requerer na forma legal e

regimental em vigor, VOTO DE PESAR   para a Senhora  CLEIDE MOURÃO PIRES TOLENTINO

falecida no último dia 28 de janeiro de 2025, Bairro São Diogo.

A Senhora CLEIDE era mãe do servidor efetivo desta Casa HÉLVIO PIRES TOLENTINO, cujo cargo é

Taquígrafo, mas exerce várias funções, entre uma delas é a de Mestre de Cerimônia, a qual

percebe-se que faz com muita dedicação. É um servidor muito querido e amado por todos.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 29 de janeiro de 2025.

RAPHAELA MORAES
Vereadora

Toda vida importa

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8323

Site: www.camaraserra.es.gov.br / E-mail: gabineteraphaelamoraes@gmail.com

http://www.camaraserra.es.gov.br
mailto:gabinetecaboport@camaraserra.es.gov.br

		2025-01-29T09:44:21-0300
	RAPHAELA MARIA DE OLIVEIRA MORAES VASQUES:08628833773

		2025-01-29T09:47:17-0300